
ZARZĄDZENIE NR  117/2023 

WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia  27 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia oględzin nieruchomości na działkach nr 

336/3, 336/7, 338/3, 338/4, 336/6, 336/4, w miejscowości Świerkocin, gmina Grudziądz 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. przeprowadzenia oględzin nieruchomości – działki nr 336/3, 336/7, 338/3, 

338/4, 336/6, 336/4, w miejscowości Świerkocin, gmina Grudziądz w sprawie podniesienia gruntu na 

w/w działkach w miejscowości Świerkocin, gmina Grudziądz w składzie: 

1) Magdalena Jałowiczor Bucior - przewodnicząca; 

2) Magdalena Możdżyńska - wiceprzewodnicząca; 

3) Magdalena Szajer - członek komisji; 

4) Anna Żurek - członek komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie oględzin nieruchomości oznaczonej jako – działki nr 

336/3, 336/7, 338/3, 338/4, 336/6, 336/4 w miejscowości Świerkocin, gmina Grudziądz.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

                 Wójt Gminy  

/-/ Andrzej Rodziewicz 


